Il Sindaco, primo responsabile della protezione civile, nella sua azione ordinaria & supportato dalla Struttura comunale di protezione
civile che € composta ed organizzata cosi come riportato nella Tabella D. Sara compito del responsabile della funzione Tecnico-

CITTA DI MODICA

PIANO DI PROTEZIONE CIVILE
STRUTTURA COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE

Scientifica e Pianificazione compilare ed aggiornare il quadro complessivo.

TABELLA "D"

STRUTTURA COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE

QUALIFICA NOMINATIVO TEL. CELL. FAX E-MAIL
Sindaco Sig. Ignazio Abbate 0932 759315 932 759237 |sindaco@comune.modica.rg.it
Vice Sindaco ing. Giorgio Linguanti
Assessore delegato alla P.C. [dott. Giorgio Belluardo 0932 944806 932 944806 |belluardo.giorgio@gmail.it

Dirigente Ufficio di P.C.

Geom. Vincenzo Terranova

0932 456292

0932 903220

vincenzo.terranova@comune.modica.rg.it

Resp.le Ufficio di P.C.

Geom. Giacomo Lo Bianco

0932 456292

0932 903220

giacomo.lobianco@comune.modica.rg.it

Resp.le UTC Reponsabile
LL.PP.progettazione

Ing. Giuseppe Patti

0932 759401

0932 759433

giuseppe.patti@comune.modica.rg.it

Resp.le Urbanistica

Arch. Salvatore Monaco

monaco.turi@gmail.it

Resp.le Lavori Pubblici

Ing. Giuseppe Patti

0932 759401

0932 759433

giuseppe.patti@comune.modica.rg.it

Resp.le Ragioneria

Dott. Giampiero Bella

0932 759111

segretario@comune.modica.rg.it

Resp.le Economato

Rag. Giorgio Frasca

0932 759308

giorgio.frasca@comune.modica.rg.it

Resp.le Servizi Sociali

Dott. Stefano Indelicato

0932 759111

stefano.indelicato@comune.modica.rg.it

Comandante Pol.Municipale

Rosario Cannizzaro

0932 759211

0932 759213

saro.cannizzaro@comune.modica.rg.it

Funzionario Responsabile

Ispettore Sup. P.M.
Orazio Cappello

0932 947367

0932 947367

orazio.cappello@comune.modica.rg.it

Comando Compagnia Capitano Loddo Edoardo 0932453426 0932453429 |cprg417300cdo@carabinieri.it
Comando Stazione Luogotenente Reitano 0932453426 0932453429 (strg417310@carabinieri.it
Comando Stazione Marina di | Maresciallo capo 0932777303 0932777303 [strg417330@carabinieri.it

Modica

Giuseppe Agricola

Dipartimento Regionale di Protezione Civile

Servizio per la Provincia di Ragusa

Aggiornamento n°.... del..........




